

ISKİD ISH Frankfurt Fuarı'nda sektör paydaşlarını buluşturdu

İSKİD, Türk İklimlendirme sektöründe en çok ihracat yapılan ülke konumundaki Almanya'nın Frankfurt şehrinde düzenlenen ISH Frankfurt Fuarı'na katılarak sektör paydaşlarını buluşturdu.



Türk iklimlendirme sektörünün yüzde 90'ını temsil eden İSKİD, 14-18 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenen ISH Frankfurt Fuarı'nda uluslararası ilişkileri geliştirmek adına yine etkin bir organizasyona ev sahipliği yaptı. ISH Frankfurt Fuarı'nda Türkiye'nin partner ülke olması sebebiyle 16 Mart 2017 perşembe günü İSKİD, EUROVENT ve Alman VDMA'nın Klima İklimlendirme Bölümü ile birlikte "Turkey in Europe Aircontec Lunch Reception" düzenlendi. Etkinliğe çok sayıda Türk ve Alman iş adamının yanı sıra dernek yetkilileri katıldı. Açılış konuşmasını yapan Eurovent Association Genel Sekreteri Felix Van Eyken'in ardından VDMA FV-ALT Başkanı Hugo Blaum temsil ettikleri dernekler hakkında kısa bilgiler vererek Türkiye ve Almanya arasındaki ticari ilişkilere değindi.

İSKİD adına konuşma yapan İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yonet** konuşmasında kısaca İSKİD'den

bahsettikten sonra Türkiye Almanya ticari ilişkileri hakkında önemli verilere yer verdi. Yonet, "Almanya, Türkiye HVAC&R ihracatı açısından en yoğun çalışılan bölgelerden birisidir. Öte yandan, Türkiye'deki Alman şirketler sayısı 6 binden fazla ve yatırımlarının değeri Türkiye Ekonomi Bakanlığı'na göre yaklaşık 10 milyar Euro'yu bulmaktadır. Türkiye'de geniş ve kaliteli ürün yelpazesine sahip güçlü firmalar var. İhracatta Almanya ilk sıralarda olup yıllık yaklaşık 400 milyon Euro ihracat gerçekleşiyor. Ayrıca ülkemizin jeopolitik özellikleri ve genç nüfusu gibi pek çok faktör bölgede Türkiye'yi öncü konuma getirdi" diyerek Türkiye'nin HVAC&R Endüstrisinin gelişmişliğine dikkat çekti.

Yonet konuşmasında Türk-Alman ilişkilerinin 12.yüzyıla kadar dayandığını ve artık kültürlerin içi içe geçmiş olduğunu ve boylesine kokleşmiş ilişkilerin kolayca vazgeçilemeyecek nitelikte olduğunu da vurguladı.